przyjmowane są pod numerami: 517 762 882, 517 618 336 lub 665 794 423. 

Rozdział 10. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 11. 1. Na realizację zadań w 2025 r. gmina Nekla przeznacza środki w wysokości 238 220,60 złotych 

brutto (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia złotych brutto 60/100). 

2. Sposób wydatkowania środków, o których mowa w ust. 1: 

1) zabiegi sterylizacji, kastracji zwierząt - kwota 10 000,00 złotych brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

brutto); 

2) całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt - kwota 80 000,00 złotych brutto (słownie:

[...]

niezbędnych materiałów (m.in.: transportery, domki dla kotów, wyposażenie kojców) - kwota 

4 000,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące złotych brutto); 

6) składka członkowska do Związku Międzygminnego „Schronisko dla Zwierząt" w Skałowie w kwocie 

94 220,60 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych brutto 60/100). 

Składka ta obejmuje: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - kwota 77 790,60 zł brutto, 

b) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt -kwota 12 600,00 zł brutto,

[...]

e) elektroniczne znakowanie zwierząt w schronisku dla zwierząt -kwota 630,00 zł brutto, 

f) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym w schronisku dla zwierząt - kwota 1 000,00 zł brutto; 

7) utrzymywanie zwierząt w schronisku ponad limit, który obejmuje składka członkowska - kwota 

35 000,00 złotych brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto). 

Rozdział 11. 

Postanowienia końcowe 

§ 12. W przypadku zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację wyżej wymienionych 

zadań, zmiana uchwały budżetowej nie powoduje konieczności zmiany uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla.